
KUNDMACHUNG
Der Gemeinderat der Marktgemeinde Lunz am See hat in seiner Sitzung am 31.3.2022 die Einhebung
nachstehender Tarife (in Euro) ab 1. Juli 2022 wie folgt beschlossen: (Die bisherigen Tarife treten
damit außer Kraft)

Tarife Maiszin ken - L ifte
gültig ab 1.7.2022

Stunden karte
7-Stunden-Karte neu

6-Stunden-Karte

5-Stunden-Karte

4-Stunden-Karte

3-Stunden-Karte

2-Stunden-Karte

1-Stunden-Karte

Erwachsene

24,-

22,-

20,-

18,-

17,-

15,-

13,-

Kinder
12,50
12,-

11,50
11,-

10,50
9,-

7,-

Einzelfahrt 3,50 2,50

Tageskarte Familie (nur bei Tageskarten ab 9 Uhr),
Erwachsene Normaltarif, Kinder jeweils nur 10,-

Saisonkarte
Erwachsene

Jugendliche, Lehrlinge, Studenten und Schüler bis
zum vollendeten 26. Lebensjahr (nur mit Ausweis)
Kinder

149,-

99,-

69,-

Familiensaisonkarte
Erwachsene Normaltarif, jedes Kind zahlt nur 50,-

Gruppenermäßiaung ab 10 Personen 10%

Handsfree-Chipkarte: Einsatz € 2,-

Erläuterungen zur Preisliste:

• Kinder bis 6 Jahre fahren in Begleitung eines Elternteils frei, tarifpflichtig sind jedoch Kinder in
Gruppen und in der Schischule (im Schikurs)

•Kmdertanf, bis zum vollendeten 15. Lebensjahr Juqendtarif: bis zum vollendeten 19. Lebensjahr
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Der Bürgepneister:
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JosefSchachner

Angeschlagen am 01.04.2022
Abgenommen am 20.04.2022


